
Id: SPGXC-HDUAP-EUHIW-LEYIF-YZHBI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/490/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. 
w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473, z późn. zm.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 2 dodaje się punkt 6 w następującym brzmieniu: 

„6/ placówek detalicznych usytuowanych w obiektach, w których prowadzona jest produkcja napojów 
alkoholowych zarejestrowanych przez ministra właściwego ds. rynków rolnych lub ich hurtowa sprzedaż, o ile 
przedsiębiorca przedstawi zgodę zarządzających obiektami chronionymi wymienionymi w § 1 ust. 1, 
zlokalizowanymi w odległości mniejszej niż 50 m od punktu sprzedaży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


